CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES Y DECLARACION DE CADUCIDAD DE CONTRATOS
ESTATALES DE LOS MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES, REPRESENTANTES
LEGALES O MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE DIRECCION

El suscrito Representante Legal de la FUNDACION SOMER RSE NIT 901.099.881-6, previa
verificacion y comprobacién de Antecedentes Judiciales, de Contraloria y Procuraduria, y para dar
cumplimiento a lo previsto en el numeral 3 del Articulo 364-3 del E.T.

HACE CONSTAR QUE:

NINGUN miembro: Fundador, de Junta Directiva, Representantes Legales o de otro érgano de
direcciéon conforme los Estatutos de la FUNDACION SOMER RSE:

1. HA SIDO DECLARADO: Responsable penalmente por delitos contra la administracidn publica, el
orden econdmico social y contra el patrimonio econdmico y que haya implicado la utilizacion de la
entidad para la comision del delito y,

2. NI HA SIDO SANCIONADO: con la declaracion de caducidad de un contrato celebrado con una
entidad publica y que haya implicado la utilizacion de la entidad para la comision de la conducta.

Como soporte de lo anterior, con base en el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto Tributario se
adjuntan los certificados que acreditan esta condicién.

Se firma en Rionegro a los 20 dias del mes de marzo de 2019

Ramiro del Carmen Posada Agudelo
Representante Legal

ilmpulsando tu bienestar!

Calle 38 No. 54A-35 Rionegro, Ant.- Conmutador: (57-4) 569 9999 ext. 5350- Cel. 310 549 0031
Sitio web: www.clinicasomer.com E-mail: fundacionsomer@clinicasomer.com Nit. 901.099.881-6
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CONTRALORIA L

GENERAL DE LA REPUBLICA 3} |

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA IN VESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 14 de

marzo de 2019, a las 10:57:38, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. '

Tipo Documento CC 3 *_ 7 ‘
No. Identificacion 70125139 DS
Cddigo de Verificacion 70125139190314105738 - =k

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Ueray o & 8 L

Bt
( SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Reviso: WEB

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autentioidad del Certifiende. ,
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina | de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS |
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA o

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 14 d¢

jiii |
marzo de 2019, a las 10:56:49, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 1. it
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. g |

Tipo Documento E6 : '
No. Identificacion 8271443
Cddigo de Verificacion 8271443190314105649

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

B N S

(— DTS Uc&x "CLS
(S@QI?AYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revis6: WEB

Conel Cc')diié(‘)‘de Verificacion ;;L}edc conﬂstai'a'r.ia- aﬁtenticidad" del Eeniﬁcado. i
9 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de |
\ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy jueves 14 ¢
marzo de 2019, a las 10:56:06, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTLA

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento ECC
No. ldentificacion 8243548
Caodigo de Verificacion 8243548190314105606

ARG

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digit6 y Revis: WEB

Ueay yoess :

B bl
( SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

®

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la aulenticid'ad_d;gl Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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14/3/2019 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales i

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:51:27 horas del 14/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8243548
Apellidos y Nombres: MEZA SAUCEDO RAFAEL ENRIQUE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable ﬂ
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS |

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no regiz;trzm:

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de |a

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondar
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las Rreguntas frecuentes o acérquese o a5
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

SR, ) Avenida el Dorado N {
4 A | ( Barrio Modelia Bogots
] e ' (| [ Atencidn administiativa de iunes
f o ’ a viernes de 8:00 arr pmy

k J v/ i ¢ . 2:00 pm - 5:00 prr
| | . - 2
o Linea de Atencion al adar
= = »
Bogota D.C. 5159700 / 30555
' e He i 3
Resto del pais: 018000 910 112
Requerimientos ciudadanos 2
horas
E-mail
lineadirecta@polic 3 g

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtmi
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14/3/2019 Policia Nacional de Colombia

MO NORCTRY

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:52:40 horas del 14/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8271443
Apellidos y Nombres: LOZADA CARRILLO JOSE ARNUEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 4
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia. .

|

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON [AS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no regisirarn |
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de &

condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N
Barrio Modelia Roic

- AN
# [ s @ i@' @ Atencion administrativa de [unas
f : ¢ il I ' ' aviernes de 800 am - 12:00 pmy
“ v | moseer || sareom | e 2:00 pm - 5:00 pm
w Sicoed Linea de Atencidn al ladano
Micontec

Bogota D.C. 5159700 / 30555
Resto del pais: 018000 910 112
Requerimientos ciudatianos 24 !
horas

E-mail

lineadirecta@polici 2

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes xhtml 172



14/3/2019 ' Policia Nacional de Colombia i ii
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA i

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa: 'l i1
Que siendo las 10:53:26 horas del 14/03/2019, el ciudadano identificado con: '
Cédula de Ciudadania N° 70125139 |
Apellidos y Nombres: MEDINA TIRADO FRANCISCO JAVIER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES ,-
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia : "5

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorai e
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la'f
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a |as
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida el Dorado N*/5 - 26 &, It

] Barrio Modelia. Bogota D -
8 0 @ @ ’@ Atencién administrativa de lunes
4 aviernes de 8:00 am - 12:00 pm y
Ko 1 2:00 pm - 5:00 pm
Linea de Atencidn al Cludadzainn -
m Bogota D.C. 5159700 / 30555 '}
WA NeCGYMINIETE Nod - GIHUS - Y ..
Resto del pais: 01¢ I Z
Requerimientos citica: anos 24
horas
E-mail
lineadirecta@policia. gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:54:33 horas del 14/03/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 71647955
Apellidos y Nombres: POSADA AGUDELO RAMIRO DEL CARMEN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES J
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia. ! Q _
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorab.éi
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS. g
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registrar |
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de iz -
condena o la prescripcion de la pena. :

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerco
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas. :

Avenida el Dorado N* /5-25

Barrio Modelia, Bogota DC
ﬁ' ® @ i { q i Atencién administrativa de lunes
5 | aviernes de 8:00 am- 1200 pmy
R9 n~ & i 2:00 pm - 5:00 prn
mm m Linea de Atencion al Ciudadar
Bogota D.C. 5159700 / 305!
Resto del pais: 07 & 316 1
Requerimientos ciudadancs
horas
E-mail
lineadirecta@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes . xhtm| /2



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

:00:2 i
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1de0t
GENERAL DE LA NACION No. 124052330

Bogota DC, 18 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabi lmuueb
(SIRI), el(la) sefior(a) FRANCISCO JAVIER MEDINA TIRADO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 70125139: i

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho x
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran lodas 125 l
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sancicries pen:
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las docisione
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones pliblicas

ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los termines que

establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridacies il
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion |
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html il

Vs

\ N .

\

, |

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

. 4

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



EiE
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e
GENERAL DE LA NACION No. 124052457

Bogota DC, 18 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e ln‘nabmdadés
(SIRI), el(la) sefor(a) OLIVERIO DE JESUS ALZATE MARQUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 71647935: ;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

i o

o

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) ancs
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran lodas (a8
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). 3

4

SONCESREE | L

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,: 1
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones da .
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en i !
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que,i
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades {
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la infcrmacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

|
i

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
Www .procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES vl

08:58:45

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO A o0
GENERAL DE LA NACION

No. 124052169 | i

Bogota DC, 18 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilid=

(SIRI), el(la) sefior(a) JOSE ARNUEL LOZADA CARRILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 8271443: ” i

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios 1
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho fi
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran toaas 123 it
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciories penales, i
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisicnes de |
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefen funciones publicas en |
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que

establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades !
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion 1
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html |

iR
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www .procuraduria.gov.co

e




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES g

08:57:29
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO e o
GENERAL DE LA NACION No. 124052030

Bogota DC, 18 de marzo del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Ir\habiliriaﬁé

(SIRI), el(la) sefior(a) RAFAEL ENRIQUE MEZA SAUCEDO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 8243548: d

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) anos
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas |as
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

i
|
|
|

fl
d
|

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, |
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las dccisiones da o

pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperfien funciones publicas ot ;
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos Gliel \
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades ‘
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion |

que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html J
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION : -
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
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